ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ » ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГУЛЬТЯЕВСКАЯ ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.02.2024.                                       № 03
д. Гультяи

	О внесении изменений в постановление администрации СП «Гультяевская волость» № 04 от 18.02.2020г «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов муниципального образования  сельское поселение «Гультяевская волость»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом муниципального образования «Гультяевская волость», администрация сельского поселения «Гультяевская волость» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации СП «Гультяевская волость» № 04 от 18.02.2020г «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов муниципального образования  сельское поселение «Гультяевская волость»  дополнив его Приложением № 3.
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом  сельского     поселения «Гультяевская волость».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на главного специалиста МО «Гультяевская волость».

Глава администрации
СП «Гультяевская волость»                                                                       Л.П. Сохраняева.

Приложение 3

Реестр мест накопления твердых коммунальных отходов по группам источников (оборудованные площадки ТКО) на территории сп «Гультяевская волость Пустошкинского района Псковской области.

	Наименование источника образования ТКО**
	Адрес мест накопления ТКО
	Географические координаты* мест накопления ТКО
	Наименование места накопления ТКО
	Характеристики мест накопления ТКО

	Количество контейнеров (шт.)
	Объем контейнеров (м. куб)

	1.Торговые точки
	д. Шалахово
Магазин Невельское РАЙПО
	56,139с.ш
29,302в.д.
	контейнер
	3
	0,75

	2.Торговые точки
	д. Гультяи
Магазин Невельское РАЙПО
	56,231с.ш.
29,472в.д
	контейнер
	3
	0,75

	3.Административные здания
	д. Гультяи
Администрация СП «Гультяевская волость»
	56,238с.ш.
29,469в.д.
	контейнер
	1
	0,75

	4. Остановки общественного транспорта
	д. Гультяи
д. № 7
	56.236 с.ш.
29.455в.д.
	контейнер
	2
	0,75

	5. Домовладения Индивидуаль
ные частные дома
	д. Рудо
(Селенина Г.В.)д. № 3
	56,247с.ш.
29,499в.д
	контейнер
	1
	0,75